

令和4年2月21日

丸亀市議会議長 様

議員名 香川 勝



令和3年度政務活動費収支報告書

丸亀市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定に基づき、下記のとおり収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 300,000 円

2 支 出

(単位 円)

科 目	金 額	主 たる 支 出 の 内 訳
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	231,800	プリンターインク、文具類、PC周辺機器他
資 料 購 入 費	68,200	四国新聞BL、SXの時代
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	300,000	

3 残 額 0 円

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 1

議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 4月30日	令和3年度政務活動費	300,000				
令和3年 5月1日	資料作成費 6メッシュWI-FIシステム		33,270	33,270	266,730	1
令和3年 5月3日	資料作成費 ファイル、コピー用紙、電卓		4,477	37,747	262,253	2
令和3年 5月17日	資料購入費 四国新聞BL		66,000	103,747	196,253	3
令和3年 6月13日	資料作成費 USB C Type Cケーブル		1,300	105,047	194,953	4
令和3年 6月13日	資料作成費 USB C Type C電源		5,610	110,657	189,343	5
令和3年 6月14日	資料作成費 メッシュA4ケース、ホッチキス		4,996	115,653	184,347	6
令和3年 9月6日	資料作成費 ポータブルSSD2TB		36,451	152,104	147,896	7
令和3年 9月10日	資料作成費 ポータブルSSD1TB		23,800	175,904	124,096	8
令和3年 10月18日	資料作成費 エプソン 純正インク EPSON SC1C35		13,650	189,554	110,446	9
令和3年 10月18日	資料作成費 エプソン 純正インク EPSON SC1M35		14,150	203,704	96,296	10
令和3年 10月18日	資料作成費 インクジェットロール紙		17,890	221,594	78,406	11
令和3年 10月18日	資料購入費 SXの時代/坂野 俊哉、磯貝 友紀 著		2,200	223,794	76,206	12

様式第6号(第5条関係)

令和3年度 政務活動費出納簿

No. 2

議員氏名 香川 勝

年月日	摘要	収入(円)	支出(円)	支払総額(円)	残高(円)	領収書番号
令和3年 11月17日	資料作成費 USBメモリー		5,298	229,092	70,908	13
令和3年 12月18日	資料作成費 エプソン純正インクKAM-6CL		4,110	233,202	66,798	14
令和3年 12月22日	資料作成費 封筒、メモ帳、ボールペン他		8,039	241,241	58,759	15
令和4年 2月6日	資料作成費 PC周辺機器 キーボード		16,420	257,661	42,339	16
令和4年 2月6日	資料作成費 PC周辺機器 PCスタンド		5,289	262,950	37,050	17
令和4年 2月8日	資料作成費 PC周辺機器 ディスプレイスタンド		32,037	294,987	5,013	18
令和4年 2月12日	資料作成費 PC周辺機器 電源関係コード類		5,013	300,000	0	19